（様式第２号）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※

メールアドレス

所属・氏名

　添付書類は、３か月以内の登記簿謄本、定款写し、法人決算書写し、法人税確定申告書写し、都道府県（指定都市、中
核市を含む）に届け出た設置届のほか、利用者との利用契約を証するもの（業務請負契約書等）、利用者規約、利用申込
書（ひな形）、パンフレット等顧客向け案内資料（料金体系を示すものを添付）、保育レポート又はこれに類するもの
（業務記録等）、予約・手配表又は予約受付簿等利用者の予約とベビーシッターの手配状況が確認できるもの、就業規
則、就労に関する契約書、保育マニュアル、自社研修資料、ベビーシッター名簿、ベビーシッター業経営者賠償補償保険
及びベビーシッター請負先児童見舞金補償保険の証書（保険加入証明書添付）、労働保険並びに社会保険の領収書等が必
要です。

代表者氏名

所 在 地
〒

Ｔ Ｅ Ｌ ＦＡＸ

　貴団体実施のベビーシッター派遣事業割引券、ベビーシッター派遣事業割引券

（双生児等多胎児家庭用）の取扱いを希望しており、割引券等取扱事業者として認

定いただくよう、同事業約款に同意の上、下記書類を添えて申請します。

記

　割引券等取扱希望事業者の経営状況及び業務運営状況等に関する調査票（様式第３号）

　振込口座登録(変更)届（様式第４号）

担 当 者

令和　年　　月　　日

割引券等取扱事業者認定申請書

殿

企 業 名